Die 24, suprascriptus restituit hunc librum, sive secundam partem Photii, quam dixit esse eandem cum prima, et relictis pro deposito illius scutis 25 aureis, rehabuit suprascriptos dopionos duodecim.

Die 30 martii 1554, suprascriptus N. Vir Ser Andreas Venerius restituit librum Photii patriarchae, A. 24, n.º 729; et habuit opera Platonis, quod est unum volumen grecum, in pergameno, 8. A, n.º 713 ⁽⁴⁾, depositumque scutorum 25 suprascriptorum mansit apud me.

Die 28 iunii 1554 restituit hunc librum Platonis, et habuit librum Proculi Platonici super theologia Platonis, signatum 8. A, n.º 931 ⁽⁵⁾, relicto apud me deposito suprascripto.

1556 15 martii, rehabuit depositum frater eius, quia restituit.

Mensis Iunii die 1, 1556. Rev.^{us} abbas Rugerius, mandato D. Reformatorem, habuit librum dictum musicam grecam Ptolomei ⁽⁶⁾, signatum A 25, pro quo deposuit scutos exteros 25, et dixit habitare apud fratrem Archangelum, Ordinis Minorum, Venetiis.

Restituit librum et habuit depositum, 20 iunii 1556.

(*Seguono queste annotazioni, risguardanti i libri notati già come prestati*):

(1) Uno dei due codici Bessarionei contenenti la Geografia di Tolomeo: cod. 388, sec. XV; cod. 516, sec. XII. V. Reg. I, foll. 27v-28, p. 27.

(2) Cioè, Photii Bibliotheca. V. Reg. I, foll. 5v-6, p. 19, n. 6.

(3) L'altro dei due codici della Biblioteca di Fozio, com'è detto nella registrazione che viene subito dopo.

(4) L'indice del Bessarione ha: « Platonis omnia opera, in pergameno, novus, pulcher et optimus liber; » ed è il cod. 184 scritto di commissione del Bessarione.

(5) Già notato. V. Reg. I, foll. 39v-40, p. 32.

(6) Forse il cod. 321, sec. XIV, già notato. V. Reg. I, foll. 27v-28, p. 27; o cod. 294, sec. XIV, che nell'ind. Bessarione è così notato: « Item musica Ptolemaei cum expositione Aristidis Quintiliani et Briennii, in papyro. »

Ptolomei Musica cum expositione Aristidis, Quintiliani et Briennii, in papyro, n.° 692.

— Musica cum expositione Porphirii, etc., in papyro, n.° 700.

— Musica cum expositione Briennii, in papyro, n.° 699.

Ptolomei Musica similis primae data fuit D. Jo. Augustino Azarino, qui die 25 februarii 1555 (1556) restituit ipsum librum.

Data fuit eadem abbatì Rugerio, qui die 20 ianuarii 1556 (1557) ipsum librum restituit, signatum A 25.

B.

1556 (1557), 13 februarii. — D. Basilius da s. Zorzi ha havuto il libro intitulato Cathena psalmorum, 25. B, n.° 681 (1), et ha dato per signal uno saphir.

1555, die 20 iunii. — N. V. Ser Bernardus Nani Ser Francisci (2), id. est pro eo Capitaneus Joannes a Moneta, habuit librum latinum Julium Raymundum appellatum (3), cuius coperta est membrana, sub signo: 51. B, n.° 530, et deposuit apud me scutos venetos X et exteros X, insumul viginti, ex mandato D. Reformatorum.